
UCHWAŁA NR XIV/129/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/103/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 sierpnia 

2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności 

pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek organizacyjnych, mających charakter 

cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/103/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 sierpnia 2011r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 11 otrzymuje brzmienie: „ Traci moc uchwała Nr LVI/379/2010 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 29 września 2010r w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i 

rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek organizacyjnych, do 

których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego 

upoważnionych.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa i kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Zachodzi konieczność zmiany zapisu w § 11 Uchwały Nr XI/103/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 12 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu 

należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek organizacyjnych, mających charakter 

cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych.  

 


